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Ingredientes: Xarope de glicose, acticar, flocos de arroz (farinha de arroz, aclicar, extrato de malte e sal), banana passa, aveia em flocos, gordura de palma, clara de ovo pasteurizada,
extrato de malte, acucar invertido, mel, sal, 6leo de soja, agente de massa polidextrose, emulsificante lecitina de soja, acidulante acido citrico e aromatizante sintético idéntico ao
natural. CONTEM GLUTEN, CONTEM LACTOSE.

Ingredients: Corn syrup, sugar, rice crispies (rice flour, sugar, malt extract and salt), dried banana, oats, palm fat, pasteurized egg white, malt extract, inverted sugar, honey, salt, sy ofl,
structural agent polidextrose, emulsifier soy lecithin, acidity requlator citric acid and artificial flavoring. Contains gluten, Contains lactose,

Ingredientes: Jarabe de glucosa, azticar, copos de arroz (harina de arroz, azucar, extracto de malta y sal), platano deshidratado, avena, grasa de palma, clara de huevo, extracto de
malta, azuicar invertido, miel, sal, aceite de soja, agente de cuerpo polidextrose, emulsionante lecitina de soja, acidulante acido citrico y aromatizante artificial. Contiene gluten.
Contiene lactosa.

ALERGICOS: CONTEM AVEIA £ DERIVADOS DE 0V, SOJA E CEVADA, PODE CONTER AMENDOIN, AMENDOA, AVELA, CASTANHADE CAJU, CASTANHA DO PARAE DERIVADOS DE LEITE ETRIGO.

ALLERGY INFORMATION: CONTAINS OATS AND EGG, SO AND BARLEY'S INGREDIENTS. MAY CONTAINS PEANUT, ALMOND, HAZELNUT, CASHEWNUT, BRAZIL NUT AND MILK AND WHEAT PRODUCTS,
ALERGICOS: CONTIENE AVENA Y PRODUCTOS DE HUEVO, SOJA Y CEBADA, PUEDE CONTENER MANI, ALWENDRA, AVELLANA, CASTAIA DE CAJU, CASTAWA DE BRASIL Y PRODUCTOS DE LECHE Y TRIGO,
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